

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA "BENJAMÍN CARRIÓN", NÚCLEO DE LOJA

Memorando Nro. CCE-CCENL-2019-0158-M

Loja, 14 de mayo de 2019

PARA: Sr. Dr. Julio César Espinoza Bustamante

Secretario General Núcleo Loja

ASUNTO: REUNIÓN DE TRABAJO CON COORDINADORES DE LA

EXTENSIÓN DEL CANTÓN MACARÁ DE LA CCE-LOJA.

De mi consideración:

Mediante la presente se le dispone asista al cantón Macará los días 14 y 15 de mayo del 2019 a una reunión de trabajo con los integrantes de la Extensión Cantonal de Macará, con la finalidad de impulsar acciones para promover manifestaciones culturales en este cantón

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Diego Fabricio Naranjo Hidalgo

DIRECTOR PROVINCIAL NÚCLEO DE LOJA







SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro, SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

14/05/2019

SG-CCE-L-007-2019

MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACIÓN

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

JULIO CESAR ESPINOZA BUSTAMANTE

PUESTO QUE OCUPA:

SECRETARIO GENERAL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

WACARA-LOJA

VIÁTICOS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR SECRETARIO GENERAL DE LA CCE-LOJA

HORA LLEGADA (hh:mm)

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) 14/05/2019

HORA SALIDA (hh:mm)

13:00

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

15/05/2019

19:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Mediante Memorando Nro. CCENL-2019-0158-M el Director Provincial del Núcleo de Loja, Lcdo. Diego Naranjo, dispone me traslade al cantón Macara con el fin de mantener una reunión de trabajo con la extensión cantonal con la finalidad de impulsar acciones para promover manifestaciones culturales en este cantón.

Т	R/	۱N	S	Р	O	R	Ŧ	Ε

TIPO DE TRANSPORTE	NOMBRE DE TRANSPORTE	RUTA	SALIC	А	LLEGADA					
(Aéreo, terrestre, marítimo, otros)	NOW BE BE TRANSPORTE	NOTA	FECHA dd-mmm-aaaa	HORA	FECHA dd-mmm-aaaa	HORA thimm				
Terrestre	Institucional	Loja-Macara	14/05/2019	13:00	14/05/2019	17:00				
Terrestre	Institucional	Macara-Loja	15/05/2019	15:00	15/05/2019	19:00				

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

BANCO DE LOJA

TIPO DE CUENTA: **AHORROS** No. DE CUENTA:

2900140232

FIRMA DE LAO EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

NOMBRE DE LA DEL SERVIDOR

Dr. Julio César Espinoza Bustamante SECRETARIO GENERAL CCE-LOJA

FIRMA DE LA AUTORIÓAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 72 horas de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales: salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

- De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán insubsistentes
- El informe de Servicios institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 días de cumplido el servicio institucional

Está prohíbido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su Delegado.

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

Diego Naranjo Hidalgo DIRECTOR DE LA CCE-LOJA



II	١	ı	F	C	ŀ	₹I	٧	1	E.	L)	Ε	S	ì	1	₹	V	1	C	ŀ	С	S	lſ	۷	S	T	ľ	Г	U	1	C	ı١	V	4	L	E:	S	

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA **CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES** SG-CCE-L-007-2019

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

20/05/2019

DATOS GENERALES APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR ESPINOZA BUSTAMANTE JULIO CÉSAR

PUESTO QUE OCUPA:

SECRETARIO GENERAL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR

Macara-Loja

GESTIÓN SECRETARIA GENERAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

- 1. Reunión con los miembros de la extensión cantonal de Macara en la que solicitaron el mantenimiento del edificio de propiedad de CCE-Loja y la documentación legal que los acredita como extensión .
- 2. Se acordó en la sesión que actividades culturales que llegan a la ciudad de Loja sean también replicadas en el cantón Macará
- 3. Se realizó una inspección visual al edificio de propiedad de la institución para planificar futuras intervenciones a dicha infraestructura.
- 4. Se desarrolló la campaña de lectura Loja lee en la escuela de educación básica John F. Kennedy.

ITINERARIO	SALIDA	LLEGADA				
FECHA	14/05/2019	15/05/2019				
dd-mmm-aaa	1-1,03,2013	25, 05, 2025				
HORA	13hQ0	19h00				
hh:mm	1					

NOMBRE DE

TIPØ DE

NOTA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE **SALIDA LLEGADA** RUTA **HORA FECHA FECHA** hh:mm dd-mmm-aaaa

TRAŃSPORTE **HORA** TRANSPORTE (Aéreo, terrestre, hh:mm máritimo, otros) 13:00 14/05/2019 INSTITUCIONAL 14/05/2019 16:00 TERRESTRE Loja-Macará 15/05/2019 19:00 INSTITUCIONAL Macará -Loja 15/05/2019 16:00 TERRESTRE

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al número de días autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su Delegado

JULIO ESPINOZA BUSTAMANTE SECRETARIO GENERAL DE CCE-LOJA

FIRMAS DE APROBACIÓN

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSÁBLE DE LA UNIDAD

NOMBRE:

NOMBRE:

Djego Naranjo Hidalgo DIRECTOR DE LA CCE-LOJA